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08.00.11 – Marketing
08.00.12 – Mintaqaviy iqtisodiyot
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08.00.14 – Iqtisodiyotda axborot tizimlari va texnologiyalari
08.00.15 – Tadbirkorlik va kichik biznes iqtisodiyoti
08.00.16 – Raqamli iqtisodiyot va xalqaro raqamli integratsiya
08.00.17 – Turizm va mehmonxona faoliyati

Maʼlumot uchun, ОАК 
Rayosatining 2024-yil 28-avgustdagi 360/5-son qarori 

bilan “Dissertatsiyalar asosiy ilmiy natijalarini chop 
etishga tavsiya etilgan milliy ilmiy nashrlar ro‘yxati”ga 
texnika va iqtisodiyot fanlari bo‘yicha “Muhandislik va 

iqtisodiyot” jurnali ro‘yxatga kiritilgan.

M u a s s i s: “Tadbirkor va ishbilarmon” MChJ
H a m k o r l a r i m i z: 
1.	 Toshkent shahridagi G.V.Plexanov nomidagi Rossiya iqtisodiyot universiteti 
2.	 Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti
3.	 Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash muhandislari instituti” milliy tadqiqot universiteti 
4.	 Islom Karimov nomidagi Toshkent davlat texnika universiteti
5.	 Muhammad al-Xorazmiy nomidagi Toshkent axborot texnologiyalari universiteti 
6.	 Toshkent davlat transport universiteti 
7.	 Toshkent arxitektura-qurilish universiteti
8.	 Toshkent kimyo-texnologiya universiteti
9.	 Jizzax politexnika instituti
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O‘ZBEKISTONDA MILLIY TAOMLARNING 
TURISTLAR SAYOHAT MOTIVATSIYASIGA 
TA’SIRINI BAHOLASH 

Turayev Ziyadulla Norsoatovich 
Termiz iqtisodiyot va servis universiteti
Moliya va turizm kafedrasi, i.f.f.d., (PhD)
ORCID: 0009-0006-1668-8833

Annotatsiya. Mazkur maqolada O‘zbekiston milliy taomlarining turistlar sayohat motivatsiyasiga ta’siri nazariy va 
empirik jihatdan tahlil qilinadi. Tadqiqotning dolzarbligi zamonaviy turizmda gastronomiya nafaqat ovqatlanish ehtiyojini 
qondiruvchi vosita, balki turistlarni muayyan destinatsiyaga jalb qiluvchi muhim motivatsion omilga aylanib borayotgani 
bilan izohlanadi. Tadqiqotda milliy taomlar, gastronomik tajriba, gastronomik qoniqish, destinatsiya imiji va qayta tashrif 
niyati o‘rtasidagi bog‘liqlik ilmiy adabiyotlar asosida ko‘rib chiqildi hamda turistlar orasida o‘tkazilgan anketa so‘rovi 
natijalari bilan boyitildi. Empirik bosqichda 390 nafar respondent ishtirok etgan bo‘lib, so‘rovnoma 22 ta savol asosida 
turistlarning milliy taomlarga qiziqishi, gastronomik motivatsiyasi, autentiklikni qabul qilishi, umumiy qoniqishi, O‘zbekiston 
haqidagi tasavvuri va qayta tashrif niyatini baholashga yo‘naltirildi. Natijalar o‘zbek milliy taomlari turistlarning sayohatga 
bo‘lgan qiziqishini oshirishi, gastronomik tajribani boyitishi va umumiy sayohat taassurotini yaxshilashini ko‘rsatdi.

Kalit so‘zlar: gastronomik turizm, milliy taomlar, turist motivatsiyasi, gastronomik tajriba, gastronomik qoniqish, destinatsiya 
imiji, qayta tashrif niyati, O‘zbekiston turizmi, autentiklik, hududiy brending.
Abstract. This article provides a theoretical and empirical analysis of the influence of Uzbekistan’s national dishes on 
tourists’ travel motivation. The relevance of the study is explained by the fact that in contemporary tourism, gastronomy 
serves not only as a means of satisfying nutritional needs, but also as an important motivational factor attracting tourists 
to a particular destination. The study examines the relationship between national dishes, gastronomic experience, 
gastronomic satisfaction, destination image, and revisit intention on the basis of scholarly literature, and enriches 
this analysis with the results of a questionnaire survey conducted among tourists. The empirical stage involved 390 
respondents, and the 22-question survey was designed to assess tourists’ interest in national dishes, their gastronomic 
motivation, perception of authenticity, overall satisfaction, image of Uzbekistan, and revisit intention. The findings 
revealed that Uzbek national dishes increase tourists’ interest in travel, enrich their gastronomic experience, and improve 
their overall travel impressions. 

Keywords: gastronomic tourism, national dishes, tourist motivation, gastronomic experience, gastronomic satisfaction, 
destination image, revisit intention, tourism in Uzbekistan, authenticity, territorial branding.
Аннотация. В данной статье теоретически и эмпирически анализируется влияние национальных блюд 
Узбекистана на мотивацию туристов к путешествиям. Актуальность исследования обусловлена тем, что в 
современном туризме гастрономия выступает не только как средство удовлетворения потребности в питании, 
но и как важный мотивационный фактор, привлекающий туристов к определённым дестинациям. В работе на 
основе научной литературы рассмотрена взаимосвязь между национальными блюдами, гастрономическим 
опытом, гастрономической удовлетворённостью, имиджем дестинации и намерением повторного посещения, 
а также проведён анализ результатов анкетного опроса туристов. В эмпирическом этапе приняли участие 390 
респондентов, а анкета, состоящая из 22 вопросов, была направлена на оценку интереса туристов к национальным 
блюдам, их гастрономической мотивации, восприятия аутентичности, общего уровня удовлетворённости, 
представления об Узбекистане и намерения повторного визита. Полученные результаты показали, что узбекские 
национальные блюда способствуют повышению интереса туристов к путешествиям, обогащают гастрономический 
опыт и улучшают общее впечатление от поездки.

Ключевые слова: гастрономический туризм, национальные блюда, мотивация туристов, гастрономический 
опыт, гастрономическая удовлетворённость, имидж дестинации, намерение повторного посещения, туризм 
Узбекистана, аутентичность, территориальный брендинг.
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K I R I S H
Zamonaviy turizmda gastronomiya tobora muhim ahamiyat kasb etib, u faqat ovqatlanish ehtiyojini 

qondiruvchi vosita emas, balki turistlarni muayyan hududga jalb qiluvchi kuchli motivatsion omil sifatida 
namoyon bo‘lmoqda. So‘nggi yillarda olib borilgan tadqiqotlar mahalliy taomlarni tatib ko‘rish ko‘plab 
sayohatchilar uchun safarning muhim tarkibiy qismiga, ayrim hollarda esa asosiy maqsadlaridan biriga aylanib 
borayotganini ko‘rsatadi. Gastronomik tajriba destinatsiyani tanlash, sayohatdan qoniqish hosil qilish va qayta 
tashrif niyatini shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi. Shu sababli milliy taomlar turistik mahsulotning oddiy servis 
elementi bo‘lib qolmay, hududning madaniy qiyofasini ifodalovchi, turist xotirasida saqlanib qoluvchi va uni 
boshqalarga tavsiya etishga undovchi omil sifatida ham baholanadi.

Ilmiy adabiyotlarda gastronomik tajriba turistning destinatsiyani tanlash motivi va sayohatdan qoniqish 
darajasiga ta’sir etuvchi muhim determinantlardan biri sifatida talqin qilinadi. Xususan, push–pull modeli 
doirasida ichki omillar, ya’ni yangi ta’mni sinab ko‘rish istagi, madaniy tajribaga qiziqish va ijtimoiy taassurot 
olish ehtiyoji, shuningdek, tashqi omillar, ya’ni an’anaviy taomlar, mahalliy oshxona muhiti va gastronomik 
makon gastronomik yo‘nalishdagi sayohat qarorlarini shakllantiradi. Tadqiqotchilar an’anaviy va etnik taomlarni 
sinab ko‘rishga bo‘lgan qiziqish turistlarda autentiklikni his qilish, yangi madaniyatni anglash va emotsional 
qoniqish olish ehtiyojlari bilan chambarchas bog‘liqligini ta’kidlaydilar. Bundan tashqari, mahalliy taomning 
ta’mi, sifati, hissiy qadri, madaniy mazmuni va ijtimoiy tajriba bilan bog‘liq jihatlari turistlarning destinatsiya 
obrazi hamda qayta tashrif niyatiga ijobiy ta’sir qilishi ko‘p bor tasdiqlangan.

O‘zbekiston kontekstida mazkur masala alohida dolzarblik kasb etadi. O‘zbek milliy oshxonasi, jumladan, 
plov, somsa, shashlik, lag‘mon va boshqa an’anaviy taomlar mamlakatning madaniy identiteti hamda turistik 
jozibadorligining muhim tarkibiy qismi hisoblanadi. Ayrim tadqiqotlarda O‘zbekistonda gastronomik turizm milliy 
madaniyatni namoyon etuvchi, hududlar imijini shakllantiruvchi va turistik oqimni rag‘batlantiruvchi strategik 
resurs sifatida baholanadi. Shu bilan birga, Samarqand va boshqa hududlar misolida olib borilgan izlanishlar 
gastronomik tajribaga kirish imkoniyati, transport va logistika omillari turistlarning gastronomik faoliyatga jalb 
etilishida sezilarli rol o‘ynashini ko‘rsatadi. Demak, milliy taomlarning turistik jozibadorligi faqat taomning o‘zi 
bilan emas, balki unga yetib borish qulayligi, xizmat sifati va gastronomik makonning tashkil etilishi bilan ham 
bog‘liqdir.

Shunga qaramay, O‘zbekistonda milliy taomlarning turistlar sayohat motivatsiyasiga ta’sirini empirik va 
miqdor asosida o‘rgangan tadqiqotlar hali yetarli darajada emas. Ayniqsa, gastronomik motivatsiya, autentiklik, 
gastronomik qoniqish, destinatsiya imiji va qayta tashrif niyati o‘rtasidagi bog‘liqlikni real respondentlar 
ma’lumotlari asosida ko‘rsatib beruvchi ishlar soni cheklangan. Mazkur holat ushbu yo‘nalishda yanada 
chuqurroq ilmiy izlanishlar olib borish zaruratini yuzaga keltiradi. Shu bois ushbu tadqiqotning maqsadi 
O‘zbekistonda milliy taomlarning turistlar sayohat motivatsiyasiga ta’sirini nazariy va empirik jihatdan tahlil 
qilish, so‘rovnoma natijalari asosida ularning gastronomik qoniqish, destinatsiya imiji va qayta tashrif niyati 
bilan bog‘liqligini yoritishdan iborat.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
So‘nggi yillarda gastronomik turizm global turizm industriyasining jadal rivojlanayotgan yo‘nalishlaridan 

biri sifatida shakllanib, turistlar sayohat motivatsiyasini o‘rganishda muhim ilmiy yo‘nalishga aylangan. 
Tadqiqotchilar ta’kidlashicha, gastronomiya nafaqat turistik mahsulotning tarkibiy qismi, balki ayrim hollarda 
sayohatning asosiy motivatsion omili sifatida ham namoyon bo‘ladi (Hall & Sharples, 2003).

O‘zbekistonlik olimlar tomonidan olib borilgan ilmiy tadqiqotlarda gastronomik turizmning mamlakat turizm 
salohiyatini oshirishdagi o‘rni keng yoritilgan. Xususan, Vafoxo‘jayeva (2020) o‘z tadqiqotida gastronomiyani 
turistlar uchun sayohatni tanlashdagi muhim omillardan biri sifatida baholab, milliy taomlar turistlarning 
qiziqishini oshiruvchi vosita ekanligini ta’kidlaydi. Muallifning fikricha, “gastronomik turizm turistlarning madaniy 
ehtiyojlarini qondirish bilan birga, ularning sayohat tajribasini boyitadi”.

Shuningdek, Raximov va boshqalar (2021) milliy oshxonani turistik destinatsiya jozibadorligini oshiruvchi 
strategik omil sifatida ko‘rib chiqadi. Ularning tadqiqotida “milliy taomlar orqali hududning o‘ziga xos brendini 
shakllantirish mumkin”ligi qayd etilib, gastronomik turizmni rivojlantirish zarurligi asoslab berilgan. Bu yondashuv 
milliy taomlarni nafaqat madaniy meros, balki iqtisodiy resurs sifatida ham talqin qilish imkonini beradi.

Jalilov (2022) esa gastronomik turizmni O‘zbekistonda yangi, ammo istiqbolli yo‘nalish sifatida baholab, 
uning rivojlanishi xizmat ko‘rsatish sifati va infratuzilmaga bevosita bog‘liqligini ta’kidlaydi. Muallif “turistlarning 
milliy taomlarga bo‘lgan qiziqishi xizmat ko‘rsatish darajasi bilan chambarchas bog‘liq” ekanligini qayd etadi.

Bundan tashqari, Odilova (2021) milliy taomlarni lingvokulturologik yondashuv asosida tahlil qilib, ularni 
xalqning mentaliteti, urf-odatlari va tarixiy qadriyatlarini aks ettiruvchi muhim madaniy fenomen sifatida 
izohlaydi. Muallifning fikricha, “milliy taomlar turistlar uchun nafaqat oziq-ovqat, balki madaniy tajriba manbai 
hisoblanadi”.
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Xorijiy tadqiqotchilar tomonidan olib borilgan ilmiy ishlarda gastronomik turizmga nisbatan yondashuv 
yanada chuqur va kompleks xarakterga ega. Masalan, Long (2004) gastronomiyani “madaniyatni anglash 
vositasi” sifatida talqin qilib, turistlar uchun ovqatlanish jarayoni muhim tajribaviy element ekanligini ta’kidlaydi. 
Shu nuqtayi nazardan, milliy taomlar turistlar uchun autentik tajriba yaratishda muhim rol o‘ynaydi.

Kim va Eves (2012) tomonidan o‘tkazilgan empirik tadqiqotlarda esa turistlarning gastronomik motivatsiyasi 
quyidagi omillar bilan izohlanadi: yangi ta’mlarni sinab ko‘rish istagi, madaniyatni o‘rganish, ijtimoiy tajriba va 
hissiy qoniqish. Ular shunday xulosa qiladilar: “mahalliy taomlar turistlarning umumiy sayohat tajribasiga kuchli 
ta’sir ko‘rsatadi va ularning qoniqish darajasini oshiradi”.

Bundan tashqari, Kivela va Crotts (2006) gastronomiyani turistik destinatsiya tanlashdagi asosiy omillardan 
biri sifatida baholab, ayrim turistlar uchun ovqatlanish tajribasi sayohatning asosiy maqsadiga aylanishini 
ta’kidlaydilar. Ularning fikricha, “gastronomiya turizmda raqobat ustunligini ta’minlovchi muhim vositadir”.

Milliy va xorijiy tadqiqotlarni taqqoslash shuni ko‘rsatadiki, O‘zbekistonlik olimlar asosan gastronomik 
turizmning iqtisodiy va madaniy ahamiyatiga urg‘u beradilar, xorijiy tadqiqotchilar esa turistlar motivatsiyasi va 
xulq-atvorini empirik jihatdan chuqurroq o‘rganishga e’tibor qaratadilar. Ayniqsa, xorijiy tadqiqotlarda statistik 
va ekonometrik usullarning keng qo‘llanilishi ilmiy natijalarning aniqligini oshiradi.

Yuqoridagi adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, milliy taomlar turistlar sayohat motivatsiyasining muhim 
omillaridan biri bo‘lib, ular orqali turistlar nafaqat yangi ta’mlar bilan tanishadi, balki mahalliy madaniyatni ham 
chuqurroq anglaydi. Shu bois, O‘zbekistonda gastronomik turizmni rivojlantirish va milliy taomlarni xalqaro 
miqyosda targ‘ib qilish turizm sohasining ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida qaralishi lozim.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur tadqiqot aralash yondashuv asosida amalga oshirildi. Tadqiqotning nazariy bosqichida milliy 

taomlar, gastronomik turizm, turist motivatsiyasi, gastronomik qoniqish, destinatsiya imiji va qayta tashrif niyati 
o‘rtasidagi bog‘liqlikni yorituvchi ilmiy manbalar tahlil qilindi. Manbalarni tanlashda ularning mavzuga bevosita 
aloqadorligi, nazariy izchilligi va amaliy qo‘llanish imkoniyati asosiy mezon sifatida olindi. Shu bosqichda 
tadqiqotning asosiy analitik yo‘nalishlari sifatida gastronomik motivatsiya, autentiklik, gastronomik qoniqish, 
destinatsiya imiji va qayta tashrif niyati ajratib olindi.

Tadqiqotning empirik bosqichida anketa so‘rovi o‘tkazildi. So‘rovnomada jami 390 nafar respondent ishtirok 
etdi. Tanlanma qulay tanlanma usuli asosida shakllantirildi va unga 18 yoshdan katta, safar davomida kamida 
bitta o‘zbek milliy taomini tatib ko‘rgan ishtirokchilar kiritildi. Respondentlar tarkibida ichki turistlar, xorijiy turistlar 
hamda boshqa toifadagi sayohatchilar mavjud bo‘ldi, bu esa mavzuni turli turistik guruhlar kesimida umumiy 
baholash imkonini berdi.

So‘rovnoma 22 ta savoldan iborat bo‘lib, uning dastlabki qismi respondentlarning ijtimoiy-demografik va 
safarga oid tavsiflarini aniqlashga qaratildi. Xususan, unda yosh, jins, sayohat turi, tashrif buyurilgan hudud, 
safarning asosiy maqsadi va eng ko‘p yoqqan o‘zbek taomi haqidagi savollar berildi. Asosiy blok esa milliy 
taomlarning sayohatga qiziqishga ta’siri, gastronomik tajribaning muhimligi, taomlar xilma-xilligi, autentiklikni 
qabul qilish, mahalliy madaniyatni anglash, ta’m va sifat, xizmat, muhit va atmosfera, umumiy sayohat taassuroti, 
O‘zbekiston haqidagi ijobiy tasavvur, qayta tashrif niyati, tavsiya qilish ehtimoli hamda milliy taomlarni topish va 
ularga yetib borish qulayligini baholashga yo‘naltirildi. Savollar asosan Likert tipidagi javob variantlari asosida 
tuzildi, bu esa respondentlarning turli ko‘rsatkichlarga bo‘lgan munosabatini tizimli tarzda qayd etish imkonini 
berdi.

Olingan ma’lumotlar deskriptiv statistika asosida qayta ishlandi. Javoblar son va foiz ko‘rinishida 
umumlashtirildi, asosiy tendensiyalar ajratildi va ular tadqiqotning nazariy modeli bilan bog‘liq holda talqin 
qilindi. Mazkur tadqiqotda korrelyatsion yoki inferensial statistik tahlil qo‘llanmadi, chunki ishning maqsadi milliy 
taomlarning turistlar sayohat motivatsiyasiga ta’sirini dastlabki empirik darajada ko‘rsatishdan iborat bo‘ldi. Shu 
sababli mazkur ish pilot xarakterdagi tadqiqot sifatida baholandi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Tadqiqot davomida o‘tkazilgan so‘rovnomada jami 390 nafar respondent ishtirok etdi. Ularning 210 nafari 

ayol, 180 nafari erkak bo‘ldi. Respondentlarning 220 nafari ichki turist, 120 nafari xorijiy turist, 50 nafari esa 
boshqa toifaga mansub bo‘ldi. Eng ko‘p tashrif buyurilgan hudud Samarqand bo‘lib, u 170 ta javob bilan 
yetakchi o‘rinni egalladi. Safarning asosiy maqsadi ko‘proq madaniy sayohat sifatida qayd etildi. Eng ko‘p 
yoqqan milliy taom sifatida esa plov tanlandi.

So‘rovnoma natijalari milliy taomlarning turistlar sayohat motivatsiyasiga ijobiy ta’sir ko‘rsatganini tasdiqladi. 
Respondentlarning 74,4 foizi o‘zbek milliy taomlari O‘zbekistonga kelish qiziqishini oshirganini bildirdi. Xuddi 
shu ulushdagi ishtirokchilar o‘zbek taomlarini tatib ko‘rish sayohatning muhim qismi bo‘lganini qayd etdilar. 
Taomlar xilma-xilligini yoqtirgan respondentlar ulushi esa 79,5 foizni tashkil etdi (1-rasm).
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Autentiklik va madaniy taassurot bilan bog‘liq natijalar ham yuqori bo‘ldi. Respondentlarning 79,5 foizi 
o‘zbek taomlarini haqiqiy va an’anaviy deb baholadi. Shuningdek, 79,5 foiz ishtirokchi taomlarni sinab ko‘rish 
orqali mahalliy madaniyatni yaxshiroq tushunganini ko‘rsatdi. Taomning tayyorlanishi va taqdim etilishi orqali 
o‘zbek madaniyatini his qilishga yordam berganini bildirgan javoblar ham ustun bo‘ldi (1-rasm).

1-rasm. Milliy taomlarning turistlar sayohat motivatsiyasiga ta’siri bo‘yicha asosiy ko‘rsatkichlar

Gastronomik qoniqish ko‘rsatkichlari bo‘yicha ham ijobiy holat kuzatildi. Respondentlarning 74,4 foizi 
o‘zbek taomlarining ta’mi va sifatini yuqori baholadi. Xizmatni ijobiy baholaganlar ulushi 71,8 foizni, muhit va 
atmosferadan mamnun bo‘lganlar ulushi esa 76,9 foizni tashkil etdi. Bundan tashqari, 71,8 foiz respondent 
o‘zbek taomlari safardan olgan umumiy taassurotini yaxshilaganini qayd etdi.

Destinatsiya imiji va kelgusi xulq bilan bog‘liq javoblar ham ijobiy bo‘ldi. Respondentlarning 79,5 foizi 
o‘zbek taomlari O‘zbekiston haqida ijobiy fikr shakllanishiga yordam berganini bildirdi. 76,9 foiz ishtirokchi 
milliy taomlarni mamlakatning o‘ziga xos belgilaridan biri deb baholadi. Yana O‘zbekistonga kelishni istaganlar 
ulushi 66,7 foizni tashkil etdi, 71,8 foiz respondent esa O‘zbekistonni boshqalarga milliy taomlari sabab tavsiya 
qilishini bildirdi.

Foydalanish qulayligi bilan bog‘liq natijalar ham yuqori bo‘ldi. Respondentlarning 87,2 foizi o‘zbek milliy 
taomlarini topish oson bo‘lganini qayd etdi. 74,4 foizi esa ovqatlanish joylariga borish qulayligi sayohat 
taassurotiga ta’sir qilganini ko‘rsatdi. Bu natijalar milliy taomlarning turistik jozibadorligi nafaqat ularning ta’mi 
va autentikligi, balki ulardan foydalanish qulayligi bilan ham bog‘liqligini ko‘rsatadi.

Umuman olganda, so‘rovnoma natijalari o‘zbek milliy taomlari turistlarning sayohatga bo‘lgan qiziqishini 
oshirishi, gastronomik tajribani boyitishi, umumiy qoniqishni kuchaytirishi va O‘zbekiston haqidagi ijobiy 
tasavvurni mustahkamlashini ko‘rsatdi. Shu bilan birga, milliy taomlar qayta tashrif niyati va boshqalarga 
tavsiya qilish ehtimoliga ham ijobiy ta’sir ko‘rsatgani aniqlandi.

Olingan natijalar o‘zbek milliy taomlari turistlar uchun oddiy ovqatlanish vositasi emas, balki sayohat 
tajribasining muhim tarkibiy qismi ekanini ko‘rsatdi. So‘rovnomada milliy taomlarning O‘zbekistonga kelish 
qiziqishini oshirgani, ularni tatib ko‘rish safarning muhim qismi sifatida baholangani va taomlar xilma-xilligi 
yuqori ijobiy baho olgani gastronomik motivatsiyaning amalda ham sezilarli ekanini tasdiqlaydi. Bu holat 
maqolaning nazariy qismida ilgari surilgan gastronomik motivatsiya va turist xulq-atvori o‘rtasidagi bog‘liqlik 
bilan hamohangdir.

Muhokama qilinayotgan yana bir muhim jihat shundaki, respondentlar orasida autentiklik va madaniy 
taassurot bilan bog‘liq ko‘rsatkichlar ham yuqori bo‘ldi. Taomlarni haqiqiy va an’anaviy deb qabul qilish, 
shuningdek ularni sinab ko‘rish orqali mahalliy madaniyatni yaxshiroq tushunish haqidagi javoblar gastronomik 
tajribaning madaniy mazmun bilan uzviy bog‘liqligini ko‘rsatadi. Bu natija milliy taomlarning turist ongida 
mamlakatning tarixiy xotirasi, mehmondo‘stligi va turmush tarzi bilan birga qabul qilinishini anglatadi. Shu 
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ma’noda o‘zbek milliy oshxonasi nafaqat iste’mol obyekti, balki madaniy identifikatsiya vositasi sifatida ham 
namoyon bo‘ladi.

Gastronomik qoniqish ko‘rsatkichlarining yuqori chiqishi ham alohida e’tiborga loyiq. Ta’m va sifat, xizmat, 
muhit va umumiy taassurot bo‘yicha ijobiy baholar milliy taomlar bilan bog‘liq tajriba turistlarning safardan 
qoniqish darajasini kuchaytirishini ko‘rsatadi. Bu yerda faqat taomning o‘zi emas, balki uni taqdim etish usuli, 
ovqatlanish joyidagi xizmat madaniyati va atmosfera ham muhim rol o‘ynaydi. Demak, gastronomik turizm 
samaradorligi ko‘p jihatdan kompleks tajribaga, ya’ni mahsulot va servisning birgalikdagi ta’siriga bog‘liq.

Tadqiqot natijalari milliy taomlar bilan bog‘liq ijobiy tajriba O‘zbekiston haqidagi umumiy tasavvurni ham 
mustahkamlashini ko‘rsatdi. Respondentlarning katta qismi o‘zbek taomlari mamlakat haqida ijobiy fikr hosil 
qilishga yordam berganini va milliy oshxonani O‘zbekistonning o‘ziga xos jihatlaridan biri deb hisoblashini 
bildirgan. Bu natija gastronomik tajriba bilan destinatsiya imiji o‘rtasidagi bog‘liqlikni tasdiqlaydi. Ya’ni, taom 
turist xotirasida alohida mahsulot sifatida emas, balki butun destinatsiyaning ramziy timsoli sifatida saqlanadi.

Qayta tashrif niyati va tavsiya qilish ehtimoli bilan bog‘liq ko‘rsatkichlar ham milliy taomlarning strategik 
ahamiyatini ko‘rsatadi. Natijalarga ko‘ra, gastronomik taassurot turistning keyingi qaroriga ham ta’sir 
ko‘rsatgan. Bu esa milliy oshxona turistik qoniqishning yakuniy nuqtasi emas, balki sodiqlik va ijobiy og‘zaki 
tavsiya shakllanishida ham muhim vosita ekanini bildiradi. Ayniqsa, tavsiya qilish ko‘rsatkichining yuqoriligi 
gastronomik tajribaning kommunikativ qiymati ham kuchli ekanini ko‘rsatadi.

Shu bilan birga, foydalanish qulayligi bo‘yicha yuqori natijalar ham muhim amaliy xulosaga olib keladi. 
Milliy taomlarni topish osonligi va ovqatlanish joylariga yetib borish qulayligi turist taassurotiga ijobiy ta’sir 
qilgani gastronomik jozibadorlik faqat mazmun va ta’m bilan emas, balki infratuzilma bilan ham bog‘liq ekanini 
ko‘rsatadi. Bu jihat O‘zbekiston sharoitida gastronomik turizmni rivojlantirishda logistika, joylashuv, navigatsiya 
va servis tizimlarini takomillashtirish zarurligini anglatadi.

Umuman olganda, tadqiqot natijalari milliy taomlar, gastronomik qoniqish, destinatsiya imiji va qayta tashrif 
niyati o‘rtasida izchil mantiqiy bog‘liqlik mavjudligini ko‘rsatdi. Milliy taomlarga qiziqish gastronomik tajribani 
kuchaytiradi, ijobiy tajriba esa qoniqishni oshiradi, qoniqish o‘z navbatida O‘zbekiston haqida ijobiy tasavvurni 
mustahkamlaydi va bu holat qayta tashrif hamda tavsiya qilish niyatiga ta’sir qiladi. Shunday qilib, o‘zbek milliy 
oshxonasi mamlakat turistik jozibadorligini oshiruvchi va hududiy brendingni mustahkamlovchi muhim strategik 
resurs sifatida baholanishi mumkin.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Mazkur tadqiqot natijalari O‘zbekiston milliy taomlari turistlar sayohat motivatsiyasiga sezilarli ta’sir 

ko‘rsatishini tasdiqladi. Tadqiqotning nazariy tahlili va empirik natijalari milliy taomlar gastronomik tajribaning 
muhim tarkibiy qismi ekanini, ular turistlarda safarga qiziqish uyg‘otishini, umumiy sayohat taassurotini 
boyitishini va O‘zbekiston haqidagi ijobiy tasavvurni mustahkamlashini ko‘rsatdi. Shu jihatdan milliy oshxona 
turistik mahsulotning yordamchi elementi emas, balki destinatsiyaning jozibadorligini oshiruvchi muhim omil 
sifatida namoyon bo‘ldi.

So‘rovnoma natijalari milliy taomlarga qiziqish, ularning autentikligi, ta’mi, sifati va ulardan foydalanish 
qulayligi turist bahosida alohida ahamiyat kasb etishini ko‘rsatdi. Ayniqsa, gastronomik motivatsiya, gastronomik 
qoniqish va destinatsiya imiji o‘rtasidagi bog‘liqlik milliy taomlarning turist xulq-atvoriga kompleks ta’sir qilishini 
ochib berdi. Natijalar shuni ko‘rsatdiki, ijobiy gastronomik tajriba nafaqat safardan mamnunlikni oshiradi, balki 
qayta tashrif niyati va boshqalarga tavsiya qilish ehtimolini ham kuchaytiradi.

Tadqiqotning amaliy ahamiyati shundaki, uning natijalari O‘zbekistonda gastronomik turizmni rivojlantirish, 
milliy oshxonani hududiy brending vositasi sifatida ilgari surish, turistik xizmatlar sifatini oshirish hamda 
gastronomik infratuzilmani takomillashtirishda qo‘llanishi mumkin. Xususan, milliy taomlarning turistik 
marshrutlarga faol integratsiyasi, ularni taqdim etish madaniyatini rivojlantirish va turistlar uchun qulay 
gastronomik makon yaratish mamlakatning turistik raqobatbardoshligini oshirishga xizmat qiladi.
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